
KUPNÍ SMLOUVA
KRPL-88775/ČJ-2023-1800IT-VZ

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákon/ku, ve zněnl pozdějš/ch předpisů (dále
jen ,,občanský zákon/k"l

uzavřená niže uvedeného dne, měsice a roku mezi smluvnimi stranami

prodávajíci:
se sIdlem:
zastoupená:
lČ:
DlČ:
bankovni spojení:
čísĺo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Mevra computers s.r.o.
Horní 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava

08949 913
CZ08949913

zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 81414

(dále jen ,,prodávajicŕ')

a

Kupujicí
se sídlem:
zastoupená:

lČ:
DlČ:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Libereckého kraje
Náměsti Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec 1
plk. lng. Vladimírem Libnarem - náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
72050501
CZ72050501

Úvodní ustanoveni

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody na dodávky
výpočetní techniky pro rok 2023 č. j. MV-201320-80NZ-2022 uzavřené dne 24.08.2023 (dále
jen ,,rámcová dohoda").



Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetni techniky ve specifikaci dle přiiohy č. 1
smlouvy (dále též ,,předmět plnění", ,,výpočetní technika" či ,,zboží"), včetně dopravy do
místa plnění.

2. Kupujicí se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu podle článku
|||. této smlouvy.

3. Další požadavky na předmět plněni (technická specifikace) jsou uvedeny v čl. 8 rámcové
dohody.

Kupni cena
1. Cena je stanovena ve výši 2017695,00KčbezDPH

DPH 21 % 423 715,95 Kč
CELKEM 2441410,95 KČsDPH
Siovy: dva miliony čtyři sta čtyřicet jedna tisic čtyři sta deset korun českých devadesát pět
haléřů

2. Nabidnuté jednotkové ceny uvedené v přiloze č. 1 této smlouvy jsou považovány za ceny
nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Kupni cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné
k realizaci dodávky, a to včetně nákladů na dopravu do místa plnění, nákladů spojených
s ekologickou likvidaci a poplatků za autorská práva.

3. Ostatni podminky týkající se ceny zboží jsou uvedeny v čl. 11 rámcové dohody.

IV.
Doba a místo pIněni

ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne nabyti
účinnosti této smlouvy. Mistem plněni je:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OIKT
pastýřská 3, Liberec 1, PSČ 460 74, (7:30 - 15:00).

V.
Dodací podmínky

1. Dodávka zboži bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujichn a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v mistě plnění. Jedno vyhotovení dodacího
listu zůstane kupujícimu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajÍcÍmu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetim a je oprávněn zboží
používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídi ustanovením § 2121 a nási.
občanského zákoníku.

3. Kupujici odmítá dodání většího množstvi zboží, než je ujednáno v této smlouvě.
4. ProdávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboži:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čIsel podle typů dodávaných zařizeni,
b) seznam software s přiřazenim k jednotlivým zařÍzením dodávky, přesným názvem včetně

verze, množstvim licenci, typem Iicenčního omezení (napřiklad zda se jedná o jednotlivé
nebo sít'ové licence, freeware, multilicence omezené i neomezené, v případě OEM, ke
kterému výpočetní technika náleži) a množstvim dodaných originálnIch instalačních
médii, na kterých je dodáván.

Stránka 2 z 5



5. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařizeni - samostatnému funkčnímu
celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém jazyce, bez
této dokumentace nelze zboží převzít.

6. prodávající je povinen předat kupujíchnu kompletní dokumentaci ke zboží a kupujÍcÍ je
povinen tuto dokumentaci převzít.

7. Ostatni dodací podmínky jsou uvedeny v čl. 9 rámcové dohody.

Vl.
PIatebni podminky

1. Platba se uskutečni v KČ na základě faktury.
2. prodávajIcí uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč bez DPH i s DPH, s uvedením

sazby DPH a jejim vyčíslenhn.
3. prodávajÍcÍ uvede na faktuře jednotkové ceny v KČ bez DPH a s dph za každý jednotlivý

typ tak, aby jednotlivá cena s DPH byla vyčíslena maximálně na dvě desetinná místa.
4. prodávajicí je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží kupujícím

vystavit a odeslat fakturu za dodané zboží na adresu
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OIKT, Nám. Dr. E. Beneše 24, Liberec I,

PSČ 460 32

5. Faktura musí obsahovat čísĺo jednací kupní smlouvy, číslo rámcové dohody a všechny
údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni
pozdějšich předpisů, a § 435 občanského zákoníku.

6. Společně s fakturou prodávajÍcÍ dodá kupujícknu kopii dodacího listu podepsaného
zástupci obou smluvních stran a případně akceptačni protokol podepsaný zástupci obou
smluvnich stran.

7. Faktura je splatná do 30 kalendářnich dnů ode dne jejího doručení kupujIcMu na adresu
uvedenou v odst. 4 tohoto článku.

8. Ostatni platebni podmínky jsou uvedeny v čl. 12 rámcové dohody.

Vll.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství a technické specifikaci dle této smlouvy a
při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a rámcové dohodě.
KupujÍcÍ je povinen dodané zboži převzit a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší4i prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění.
KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajicí se typu a technických parametrů dodaného zboží nebo jeho
zjevné poškození již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy
odstoupit. Odstoupeni od smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně pIsemně oznámí prodávajľcimu.

4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářnich dnů od doručení reklamace. prodávajÍcÍ odstraní vady
bezúplatně dodáním náhradního plněni v množstvi, druhu a jakosti dle této smlouvy.
Obdobně postupuje prodávajicí i v případě, nevyužije-li kupujIcí svého práva na
odstoupeni od smlouvy podle odst. 3 tohoto článku.

Stránka 3 z 5



Vlll.
Záruční a servisní podminky

1. ProdávajÍcÍ poskytuje na dodané Sestavy PC 03, notebooky NB-15-B, monitory 24 A a
monitory 27 A prodlouženou záruku v délce 5 let (60 měsiců) a na ostatni dodané zboží
dle této smlouvy záruku v délce minimálně 2 roky (24 měsíců). Poskytne-li prodávajÍcÍ na
ostatni dodané zboží dle této smlouvy záruční dobu delší, uvede ji v záručním listu ke
zboži.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje zabezpečit poskytováni technické podpory při odstraněni závad a
aktualizací firmware výpočetní techniky minimálně 2 roky po uplynutí záruční doby.

3. Ostatni záručni a servisni podmínky jsou uvedeny v čl. 13 rámcové dohody.

lX.
Smluvni pokuta a úroky z prodlení

1. Podmínky pro ukládáni smluvních pokut a úroku z prodleni jsou uvedeny v čl. 14 rámcové
dohody.

X.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidí ustanoveními § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy, které zakládá právo kupujiciho
na odstoupení od smlouvy, zejména:

a) prodlenI prodávajÍcÍho s dodáním předmětu plnění o vÍce než 14 kalendářních dnů;

b) zjistí-li kupujici vady dle čl. Vll. odst. 3 této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o způsobu řešeni úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

b) insolvenčnI návrh na prodávajIcího byl zamitnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízenÍ;

c) prodávajÍcÍ vstoupi do likvidace;

d) bude zjištěno, že prodávajíci podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo
individuá|ního charakteru přijatým Evropskou unii v souvislosti s ruskou/běloruskou
agresí na území Ukrajiny,

4. Smluvni strany pokládaji za podstatné porušeni smlouvy, které zakládá právo
prodávajÍcÍho na odstoupení od smlouvy prodlení kupujÍcÍho s úhradou svých peněžitých
závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 14 kalendářnich dnů.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem doručeni pIsemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Xl.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudnim řÍzení před
obecnými soudy České republiky.

Stránka 4 z 5



Xll.
Povinnost nahradit škodu

1. ProdávajÍcÍ je povinen nahradit škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

Xlll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řidí rámcovou dohodou a právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
kupujÍcÍ.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanoveni této smlouvy nepodléhá
obchodnímu tajemství ani není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti.
Zněni smlouvy lze v plném rozsahu zveřejnit (vyjma osobních údajú, které zveřejnit
nelze).

4. Zboži je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné
se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
hodnoty"), a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou
ustanoveni § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

správy, ve které
Č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané
povinnost podle

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými dodatky
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

6. Obě smluvni strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na dúkaz toho připojují své elektronické podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2 - Čestné proh|ášení

Stránka 5 z 5





Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 24
460 32 Liberec 1

Příloha Č.1 - ke kupní smlouvě čj. KRPL-88775/ČJ-2023-1 800IT-VZ -Specifikace předmětu koupě

V V mj
cena/mj DPH

Poř. č. Název Přesné oznacení výrobku (znacka a typ) P.c. Ks bez DPH %

1. Sestava PC 03 Asus D700MD 15-12400 16GB 512GB \N11P 3 125 11949,00 KČ 21

2. Operační paměť doplněni na 32 GB pro PC 03 749,00 KČ 21Operacni pameťdop|nen| na 32 GB pro PC 03 6 25
3, Skřiň volitelná pro Sestava PC 03 MiniTower 14 125 139,00 KČ 21

4. Acer P215-53 13-1125G4 16GB 512GB \N11P 13 949,00 Kč 21Notebook NB-15-B 18 15
5. Monitor 24 A Sasmsung LF24T450 22 30 1 879,00 KČ 21
6, Monitor 27 A Acer B277U 24 30 3 799,00 KČ 21
7. Záruka 5 let pro Sestavu PC 03 Záruka 5 let pro Sestavu PC 03 32 125 349,00 Kč 21
8. Záruka 5 let pro NB-15-B Záruka 5 let pro NB-15-B 35 15 429,00 Kč 21
9. Záruka 5 let na Montior24 A Záruka 5 letna Montior24 A 36 30 119,00 KČ 21
10. Záruka 5 let na Monitor27 A Záruka 5 let na Monitor 27 A 37 30 119,00 KČ 21
11. Klávesnice USB (CZ/US) Natec Trout 44 125 149,00 KČ 21
12. Myš - USB Natec Hawk 47 125 149,00 KČ 21
13. Myš - bezdrátová Acer Wireless Mouse 48 15 213,00 Kč 21
14. Čtečka paměťových karet - externí Axagon CRE-X1 52 50 215,00 KČ 21




